PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATUBA

         Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO Nº  6237/2021

1) CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021 – SMCT

2) A Secretaria Municipal da Cultura e do Turismo torna público que está procedendo

Chamamento Público visando o Credenciamento, Seleção e Contratação de  Artistas, Bandas e

Conjuntos musicais, para apresentação na modalidade “LIVE”, em virtude dos protocolos de

segurança do combate à Pandemia do Corona Vírus,  com a finalidade de abrilhantar a semana de

comemoração do 250º aniversário do Munícipio de Guaratuba.

3) RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES: Deverão ser protocoladas até o dia 17/04/2021 às 12 (doze)

horas no Setor de Protocolo Central, localizado na sede da Prefeitura Municipal de Guaratuba, no

seguinte endereço: Dr. João Cândido, nº 380, Centro, Guaratuba/PR.

4) EDITAL: Poderá ser obtido no site do Município: (portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos).

5) INFORMAÇÕES: As dúvidas, informações ou outros elementos necessários ao perfeito

entendimento do edital deverão ser encaminhadas a Comissão Especifica de Chamamento Público

da SMCT, mediante solicitação por escrito através do endereço eletrônico:

(sec.culura@guaratuba.pr.gov.br).

Guaratuba, 07 de abril de 2021.

Maria do Rocio Braga Bevervanso
Secretária Municipal da Cultura e do Turismo

Dec. 23.641/2021